武政复〔2010〕66号

关于同意西湖街道优化村域布局的批复
西湖街道办事处：

你单位《关于西湖街道优化村域布局的请示》（武西街办发〔2010〕16号）收悉。根据《中华人民共和国村民委员会组织法》、《中华人民共和国城市居民委员会组织法》、《关于进一步推进社区建设的若干意见》（武发〔2006〕132号）、《关于印发武进区城区社区设置方案的通知》（武办发〔2006〕97号）等规定，经审核，批复如下：

一、同意撤销赵墅村民委员会、厚庄村民委员会、夏萧村民委员会、霍庄村民委员会。

二、同意撤销聚新家园一社区居民委员会、聚新家园二社区居民委员会。

三、同意设立聚新家园社区居民委员会，辖区范围：东至礼新路，南至长虹路，西至腾龙路，北至长顺路。
希你单位严格按照有关规定要求，切实加强领导，精心组织，周密部署，及时建立健全社区组织体系和制度建设。按照属地管理原则进一步理顺和规范社区管理，确保社区迅速开展工作。社区居民委员会的机构设置、人员配备、工作和人员经费等按相关规定办理。
二○一○年六月二十一日
主题词：民政  基层组织  优化  批复
抄送：常州供电公司，区委各部委办，区人大常委会办公室，

区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部，各镇
人民政府，开发区管委会，街道办事处，区各办局（公
司）行，区各直属单位。
  常州市武进区人民政府办公室      2010年6月22日印发

共印70份
PAGE
- 2 -